
UCHWAŁA NR 3118/14  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  22  PAŹDZIERNIKA 2014 R. 

 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyboru ofert 

i podziału środków na zadania z zakresu kultury w 2014 r. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4 i 16, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, 

poz. 1536, z późn. zm.), art. 11 ust. 2 pkt 7, art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) oraz pkt 11 

Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2014 r. przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/680/13 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2013 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W wykazie ofert wybranych w otwartym konkursie na realizację zadań z zakresu kultury w 2014 r., 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 2563/14 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

26 lutego 2014 r. w sprawie wyboru ofert i podziału środków na zadania z zakresu kultury w 2014 

r., w ZADANIU III - DZIEDZICTWO - realizacja inicjatyw służących upowszechnianiu tradycji  

i regionalnego dziedzictwa kulturowego, ochronie dóbr kultury, sprzyjających budowaniu poczucia 

tożsamości kulturowej, w tym organizacja imprez w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa 

odbywających się pod hasłem: „Dziedzictwo- źródło tożsamości” oraz przedsięwzięć 

rocznicowych, przedmiot oferty Fundacji Działającej na rzecz Miejscowej Społeczności Bilczy 

"Kazimierz", ujęty w poz. nr 23 otrzymuje brzmienie: 

„Wystawienie wybranych części oratoriów „Bóg ponad wszystko” i „Miłość ponad wszystko”  

w związku z obchodami Narodowego Święta Niepodległości” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

  ADAM JARUBAS 

 

 


